matosinhos

Oferta de Mobllidade entre órgãos - BEP - 05202409/0655 - 1 posto de trabalho na carreira e

categoria de técnico superior. Ilcenciatura em Turismo, para a Divisão de Turismo.

Ata no 1 - Admissão I Exclusão de candidatos

——-—-Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil vinte e quatro. pelas 11h00, nesta cidade de

Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos Dr. Pedro Almeida, diretor do

Departamento de Recursos Humanos, Dr. Pedro Morais. chefe da Divisão de Turismo e Dr, Romeu

Rodrigues, chefe da Divisão de Recrutamento e Gestão de Carreiras na qualidade de Júri da oferta de

mobilidade mencionada em epígrafe. com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho, por mobili-

dade entre organismos, na carreira e categoria de técnico superior, licenciatura em Turismo, para a

Divisão de Turismo, aberto pela oferta na Bolsa de Emprego Público OE OE20240910655. publicado

em vinte de setembro de dois mil vinte e quatro, a fim de apreciar as candidaturas e elaborar a lista

de candidatos admitidos / excluídos,

——--1 . Aberta a presente reunião, o Júri apreciou as candidaturas e verificou que se candidataram ao

presente procedimento os seguintes candidatos:-———-———-——-——————— —————————— —

António José Fileno Lapa Fachada;

Carla Maria da Silva Pereira;

-Mariana Gomes de Oliveira;

Tânia Vanessa de Alvarenga Garcia e

-—Vânia Raquel Remeigado Rodrigues.

----- 2. 0 presente júri deliberou, por unanimidade, excluir todos os candidatos por não serem deten-

tores de licenciatura em Turismo, conforme requisito de admissão, --——————————————-——————— -----

————--3. Delibera, ainda, notificar os candidatos excluidos, que tem 10 dias úteis para dizer por escrito

o que lhes oferecer, se assim o entenderem, nos termos do Código de Procedimento Administrativo. -

———-—E nada mais havendo a tratar, foi encerrada pelo Júri a presente reunião. -------------

----- ——Para os devidos e legais efeitos se lavrou a presente ata que por todos vai ser assinada. -—-—«—«

O Júri

r. P dro Almelda)

“' / 3
<,

r. Pedro Morais)

_. _ _ N

(or. Romeu Rodrigues)